



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75**

**Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-295, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496**

**ISO 9001: 2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 270001: 2005**

Bydgoszcz, dnia 18.11.2013 r.

NZZ/77/D/13

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dostawę UPS oraz baterii akumulatorów

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanyymi przez wykonawcę w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do prowadzonego przez Państwa postępowania przetargowego nr NZZ/77/D/13 oraz odpowiedzi udzielonych w dniu 15.11.2013 zwracamy się z prośbą o jasne określenie wymogu dotyczącego ilości akumulatorów i pojemności. W tym samym dokumencie podają Państwo dwie sprzeczne informacje:

Najpierw:

„Zamawiający podtrzymuje wymóg dostarczenia 60 szt akumulatorów”.

A następnie w odpowiedzi na pytanie:

Czy dopuszczacie Państwo dostawę zestawu UPS z akumulatorami mieszczącego się w podanych wyżej wymiarach 1600x900 mm, tj. zasilacza UPS o konstrukcji umożliwiającej podłączenie innej niż 30 sztuk liczby akumulatorów w stringu bateryjnym, spełniającego wszystkie parametry techniczne zawarte w SIWZ wraz z dobraną o odpowiedniej pojemności baterią akumulatorów, odpowiadającą minimalnemu czasowi podtrzymywania uzyskanemu z konfiguracji baterii 60x62Ah przy obciążeniu 32kW (lub odpowiadającą minimalnemu czasowi podtrzymania w minutach, który Państwo podacie)?

Państwo odpowiadacie:

„Czas podtrzymywania przewidziany jest na minimum 60 minut (dla mocy co najmniej 32kW). Uzależniony jest od ilość podłączonej aparatury medycznej związanej z badaniem pacjenta (inwazyjne badanie układu krążenia). Zamawiający dopuszcza zasilacz UPS w zestawie z akumulatorami pod warunkiem utrzymania czasu i mocy”.

W jednym dokumencie wymagają Państwo 60 akumulatorów, a następnie w tym samym dokumencie tego obowiązku rezygnują? Prosimy o jasną i klarowną odpowiedź, czy dobierając zasilacz UPS należy kierować się podaną pojemnością i liczbą akumulatorów czy podanym czasem podtrzymania.

Odpowiedź:

Wymogiem zasadniczym jest czas pracy minimum 60 minut dla mocy 32kW. Obecnie eksploatowany UPS (przewidziany do wymiany) wraz baterią zajmuje powierzchnię wymienioną w specyfikacji.

Zamawiający wyraża zgodę na baterię w stringu, który spełni czas i moc wymaganą tj. minimum 60 minut/32kW.

Jeżeli chodzi o akumulatory Wykonawca musi dopasować ilość akumulatorów do posiadanej przez Zamawiającego powierzchni – czyli 1600x900 mm.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia poprawek wprowadzonych modyfikacją w swoich ofertach.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w zakresie:

- W rozdziale XI specyfikacji istotnych warunków zamówienia pn. „Miejsce i termin składania ofert” w części pn. „Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Ujejskiego 75 w Bydgoszczy w Kancelarii Szpitala lok nr 46A. Oferty należy złożyć do dnia:”, Zamawiający skreśla zapis: „20.11.2013 r. do godziny 12:00” i w zamian wprowadza następujący zapis: „25.11.2013 r. do godziny 12:00”
- W rozdziale XVI specyfikacji istotnych warunków zamówienia pn. „Otwarcie ofert”, w części pn. „Publiczne, jawne otwarcie ofert nastąpi w Dziale Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia – lok Nr 018 – niski parter”, w siedzibie Zamawiającego przy ul. Ujejskiego 75 w Bydgoszczy w dniu:” Zamawiający skreśla zapis: „20.11.2013 r. o godzinie 13:00” i w zamian wprowadza następujący zapis: „25.11.2013 r. o godzinie 13:00.”

Zamawiający